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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K52628202V

2. Emri i subjektit ZAMIRA QAZIMI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/02/2005

5. Fusha e veprimtarisë Tregeti ushqimore e produkte blektorale,industriale.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Brigada 17 Sulmuese, 
rruga Zogu i Pare, pallati nr.106, kati 1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Zamira Qazimi
Telefon: 0694294009  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017107-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/02
/2005

Numri i Vendimit:89, Gjykata:Elbasan
Data e regjistrimit: 17.02.2005 ; Emri i subjektit: Zamira Qazimi ; Forma ligjore: Person 
Fizik ; Objekti: Tregtim ushqimore e produkte blegtorale ; Adresa: Elbasan, Lagjja "Dyli 
Haxhire" ;

Lista e Dokumenteve:
NH-01.02.08-PF-12 (88).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334BE3AB-81CA-4BCD-8D27-3033D1447D71
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28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167811-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

20/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-717754-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore si dhe deklarim numer telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694294009")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Brigada 17 Sulmuese, pallati nr.104, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L. A. PASHA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540637-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815561-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFD82B6-77CE-4811-8170-18E37FB68344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484267C9-EDDE-4600-8579-B1589916F45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82B6F5D-CDA7-4B5F-9DFD-D7FE8188511F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071411F5-7E6C-4894-9190-E70719CDCF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64EF3F2-40B3-4300-97CB-F98684D63B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36173705-6BF1-4AE2-B394-5FA39485E797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197F32A4-6824-47E6-83C3-D5E3EB3B15BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9BF96B-0A64-4E38-A88C-170F4644F941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E03BD8-D12D-401A-BB54-1E735728D812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497DF8AA-C715-4C86-B248-7607116DC889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169CE2E2-BAB1-4A80-A85D-D3345C8675C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850C564B-4774-4276-813A-D777852CBC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850C564B-4774-4276-813A-D777852CBC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57102A2-4C40-49B7-8EB3-DADA6320243E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D911EA-0804-4A8B-A955-F3F176F9598A
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06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-917276-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Brigada 17 Sulmuese, rruga Zogu i Pare, pallati nr.106, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Brigada 17 Sulmuese, pallati nr.104, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080252-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129953-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964867-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382764-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D18592-7CC8-4CA2-B576-0D539397BD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEED3EE8-496B-4653-A4F4-02BEBA109C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BA7370-4DA0-46C6-A889-1438A887A34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BA7370-4DA0-46C6-A889-1438A887A34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C444F77-DC16-42FF-BF96-638D4304B9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4C1323-ED91-4BCE-809D-14A2019C3EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44711F3B-7CE5-49A8-9F0C-2C4D17A7D092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44711F3B-7CE5-49A8-9F0C-2C4D17A7D092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74927F85-27A9-49AA-9F55-8D7D8887533A


4

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827618-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237050-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2018.xlsx
Vendimi i fitimit.PDF
Shenime  shpjeguese .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018.xlsx

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536800-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i fitimit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFDFE7C-C661-4373-AF43-4058099DD502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722AEC53-7F64-4FA5-90A0-8ACCE9E6E04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DA3253-A31C-4730-A0EC-AAF53B8BE4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3B4FC7-9967-451E-9503-B9E2EC5603E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096338B1-DCC0-4A68-AA5F-BA75390DCEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096338B1-DCC0-4A68-AA5F-BA75390DCEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FF6FE4-27A0-495D-B347-DACA921E6AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8E8D1C-E5AA-43F4-892A-090FF112B869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8E8D1C-E5AA-43F4-892A-090FF112B869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005F5CB8-6698-4E4B-AB62-0C3773AB1C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44D0AA8-DF2A-41EB-9FF4-6F1BD3CC9ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017676CA-6803-43EC-BB4B-882D58640B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB552CD8-C485-493D-BF9A-941824795C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337373D2-EF68-4DB4-B9F8-A3F993725B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFD1858-4E5D-4D3F-B615-742ED7A37ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFD1858-4E5D-4D3F-B615-742ED7A37ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F756CA0A-AD4A-44D9-A5F3-35D0365ABA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38B980D-B549-4683-A74E-021D7F910CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8E9BEB-73ED-4B44-9B04-BC2DA4403DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1E76F7-534A-4AB0-A804-664DE86AEED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6461C6-9A5A-4F00-A839-2452C47176E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6461C6-9A5A-4F00-A839-2452C47176E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D7EF25-AA26-4FF0-A3D8-BB220CEB9832
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3.Shenime shpjeguese.pdf

09/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641590-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713633-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres viti  
2020.xlsx
Zamira  Qazimi  vendimi i fitimit  viti 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2020.xlsx
Shenime  shpjeguese  viti 2020.PDF

Datë:30/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0FD886-D774-4E26-83B8-06E403206EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3FE986-6734-4D6D-87A9-1FB9FBF5D1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3FE986-6734-4D6D-87A9-1FB9FBF5D1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AF5F3F-05B2-4C0E-880D-3C492E85DBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AB4D1D-D887-4B90-A1C2-E9DE73D24212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C823F142-5F65-4C95-9C8A-F372F5769A2A

